
Prezydent Miasta Poznania zaprasza osoby 60+ na
świąteczny koncert

Znane i lubiane piosenki świąteczne z całego świata, a także najpiękniejsze
polskie kolędy będzie można usłyszeć już w grudniu, podczas Koncertu
Świątecznego. Poznańscy seniorzy i seniorki od środy będą mogli rezerwować
bezpłatne bilety. 

Prezydent Poznania zaprasza seniorki i seniorów, mieszkających w stolicy
Wielkopolski na Koncert Świąteczny, który odbędzie się 8 grudnia, o godz.
15.00 i godz. 18.00 w Auli Artis Collegium da Vinci (przy ul. Kutrzeby 10). 

Podczas tego wyjątkowego wydarzenia będzie można usłyszeć najpiękniejsze
polskie i zagraniczne piosenki świąteczne z Polski, Hiszpanii, Włoch,
Ukrainy, Ameryki Południowej oraz Stanów Zjednoczonych. Zostaną wykonane
utwory takie jak: „Feliz Navidad”, „White Christmas”, „Con mi burrito
sabanero”, „Cicha noc”, „Bracia patrzcie jeno”, „Jingle Bells” czy „Christmas
Time”. Na scenie wystąpią znakomici artyści: Monika Biederman-Pers, Piotr
Karzełek oraz Jakub Oczkowski. Towarzyszyć im będzie pięcioosobowa orkiestra
kameralna.

Seniorzy i seniorki w wieku 60+, którzy mieszkają w Poznaniu, mogą
zarezerwować bezpłatne wejściówki na koncert.

Można to zrobić w najbliższą środę, 26 listopada, od godz. 15.30 do ich
wyczerpania. Wystarczy zadzwonić pod nr tel. Poznań Kontakt: 61 646 33 44, a



po połączeniu wybrać klawisz z cyfrą 1 i podać hasło: „wydarzenia dla
seniorów”.

Następnie należy podać swoje imię, pierwszą literę nazwiska oraz jeden z
poniższych numerów:

Karty OK Poznań – Poznańskiej Złotej Karty (10 cyfr),
ID z aplikacji OK Poznań – Poznańskiej Złotej Karty (aby go znaleźć, w
aplikacji należy wybrać zakładkę „Moja karta”. Tam nad kodem kreskowym
znajduje się „Numer ID Poznań”),
Karty OK Poznań z uprawnieniami Poznańskiej Złotej Karty (10 cyfr),
ID z aplikacji OK Poznań z uprawnieniami Poznańskiej Złotej Karty.

Wszystkie numery zostaną zweryfikowane przez Poznańskie Centrum Świadczeń –
jeśli uprawnienia nie zostaną potwierdzone, nie będzie można odebrać biletu.

Jedno połączenie umożliwia wykorzystanie jednego numeru karty lub aplikacji –
czyli rezerwację maksymalnie dwóch wejściówek. W przypadku chęci uzyskania
większej liczby biletów konieczne jest ponowne połączenie z Biurem Poznań
Kontakt.

Zarezerwowane wcześniej wejściówki będzie można odebrać w siedzibie Centrum
Inicjatyw Senioralnych (ul. Mielżyńskiego 24) 2 grudnia, w godzinach
8.00-16.00. Przy odbiorze należy podać imię, pierwszą literę nazwiska oraz
koniecznie pokazać kartę lub aplikację, na którą dokonano rezerwacji. Tę samą
kartę (lub aplikację) trzeba będzie mieć przy sobie, wchodząc na koncert.

Seniorzy, którzy odbiorą wejściówki, a z ważnych przyczyn nie będą mogli
wziąć udziału w wydarzeniu, mogą przekazać bilety wyłącznie innym osobom w
wieku 60+, posiadającym odpowiednie karty lub aplikacje.

Uwaga: w tym półroczu (licząc od 1 lipca) użytkownik Karty Seniora – OK
Poznań – Poznańskiej Złotej Karty oraz Karty OK Poznań z uprawnieniami
Poznańskiej Złotej Karty, może dokonać rezerwacji maksymalnie dwóch
wejściówek na jedno z oferowanych wydarzeń kulturalnych. Kolejne rezerwacje
na ten sam numer karty lub aplikacji będą możliwe w następnym półroczu.
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